

Röda korset

Vänersborgs kommun

I Vänersborg finns Nordens största asylboende med plats för drygt 1100 asylsökande. Restad gård AB har till Röda Korset och andra frivilligorganisationers förfogande bidragit med kostnadsfria lokaler för verksamheterna där olika slag av aktiviteter genomförs dagligen. Via nyhetsbrevet sprider vi info om Röda Korsets verksamhet i Aktivitetshuset.

Fokus hållbarhet

Hållbarhet är ett stort prioriteringsområde inom Röda Korset.

Humanitära behov möts utifrån ett helhetsperspektiv på ett ekologiskt, socialt och ekonomiskt hållbart sätt, länk Röda Korset [hållbarhetspolicy](#). Mer info klimat DN [länk](#)

På Restad gård är våra engagerade volontärers insatser otroligt viktiga för det hållbara arbetet som språkträning, läxhjälp, samhällskunskap och kunskap inom sömnad.

Vi samarbetar med ett flertal livsmedelsbutiker i Vänersborg kring överskottsmat som hämtas upp och både tillagas och delas ut. Utdelning av kläder, leksaker, skänkta bruksvaror, möjligheten finns att låna cyklar och få hjälp med att laga kläder.

Flera samtals och aktivitetsgrupper med asylsökande har startats upp av Noaks Ark och projektet Helhetslyftet i samarbetet med Dalslands Folkhögskola.

Genom Svenska kyrkan finns möjligheter att boka in stödsamtal och samtalsstöd inom migrationsfrågor. Under lång tid har det byggts upp ett nära samarbete med fler aktörers engagemang i asylfrågor, ovärderliga hållbara insatser med positivt resultat. Vid två tillfällen nu i april har vi haft viktig utbildning med Karin Forsell för våra nya asylsökande volontärer. Under hållbarhetsveckan i Vänersborg kommer sygruppen på Restad gård att visa upp sina sykunskaper i skyltfönstret i Röda Korsets second hand butik, missa inte det.

Medpro Clinic

Medpro clinic är tillbaka i Aktivitetshuset igen ett positivt återseende som vi ser fram emot då vi dagligen ser ett stort behov av vårdstöd närmare de asylboende. En dag i veckan kommer de att finnas på plats på eftermiddagen i sina tidigare lokaler på vån 3, med start den 23 april.

Vi välkomnar även Röda Korsets regionråd som flaggat för att besöka våra lokaler i aktivitetshuset i april månad för att få veta mer om våra aktiviteter på Restad gård.

Pop up butik

Under många år har skänkta kläder samlats in, sorterats upp och delats ut till boende på Restad gård. Ett omfattande arbete som har genomförts av engagerade volontärer från Salemskyrkan.

Just nu är vi i startskedet att tillsammans öppna en pop up butik för asylsökande.

Känns kul att möta upp våren i ljusa fina lokaler på vån 3 i aktivitetshuset som vi tillfälligt fått låna av Restad gård AB. Vi är glada över att Etage Shopping på Överby stöttar pop up butiken genom att låna ut fina dekorationsblommor.



CLOWNER



Under 4 dagar fick vi ett mycket uppskattat besök av Clownner utan gränser på påsklovet. Efter träning och uppvisning av cirkuskonster bjöds det på god mat. Tack till alla som hjälpte till under lovet.

FEST I HUSET

Grupp av knoppar tog initiativ till att anordna fest i aktivitetshuset i samarbete med oss andra organisationer i aktivitetshuset. Leksaksbron kom från Göteborg och bjöd på ett härligt inslag med paket till alla barn, en clown med sockervadd, popcorn, såpbubblor och ansiktsmålning. Festen fortsatte sen med en massa god mat, fika musik och god stämning. Tack till alla som deltog och hjälpte till.

Live Röda Korsets Hus

Jättekul att lokalradion, Radio Trollhättan sänder live från Röda Korsets Hus i Vänersborg den 23 april! Passa på att önska och lyssna på "skivor till lunch" och få höra mer om verksamheten.